衢院询2018-33

衢 州 学 院
关于dsp28335开发板等电子设计大赛耗材项目的询价公告
根据有关规定，现就dsp28335开发板等电子设计大赛耗材采购项目进行公开询价，欢迎符合相关资质的单位参加报价。具体如下：
一、项目名称：dsp28335开发板等电子设计大赛耗材
二、项目编号：衢院询2018-33
三、项目概况

	序号
	名称与型号
	单位
	数量
	技术要求

	1
	dsp28335开发板等电子设计大赛耗材
	批
	1
	详见询价文件第三章

注：供应商在投标前必须明确项目要求，联系人：叶老师，电话：13957033447
四、供应商资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件。

2.在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销售企业（公司）或个体工商户。

五、获取询价文件方式
询价文件见附件，请各有意参与询价的供应商自行下载。
六、递交报价文件截止时间和地点

截止时间：2018年 7月10日14:30时（北京时间）。报价文件必须包装密封（在密封处盖上单位公章）完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。报价文件必须在报价截止时间前送达衢州学院（行政楼219室），逾期作废。

七、询价时间和地点

时间：2018年7月10日14:30时（北京时间）
地点：衢州学院行政楼评标室122室
八、发布公告的媒体

衢州学院招标采购网（http://www.qzu.zj.cn/sbc/zbcg/）。
九、本询价文件由衢州学院采购工作办公室、电气与信息工程学院负责解释。

联系地址：浙江省衢州市九华北大道78号。

联系人：曹老师，电话（传真）：0570-8015042，邮政编码：324000。

附件：衢州学院关于dsp28335开发板等电子设计大赛耗材项目的询价文件
衢州学院采购工作办公室

                                                 2018年7月4日

附件：

衢 州 学 院
关于dsp28335开发板等电子设计大赛耗材项目的询价文件

根据有关规定，现就dsp28335开发板等电子设计大赛耗材采购项目进行公开询价，欢迎符合相关资质的单位参加报价。具体如下：
一、项目名称：dsp28335开发板等电子设计大赛耗材
二、项目编号：衢院询2018-33
三、项目概况

	序号
	名称与型号
	单位
	数量
	技术要求

	1
	dsp28335开发板等电子设计大赛耗材
	项
	1
	详见询价文件第三章

注：供应商在投标前必须明确项目要求，联系人：王老师，电话：13957004063
四、供应商资格要求

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件。

2.在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销售企业（公司）或个体工商户。
五、获取询价文件方式
询价文件见附件，请各有意参与询价的供应商自行下载。
六、递交报价文件截止时间和地点

截止时间：2018年 7月10日14:30时（北京时间）。报价文件必须包装密封（在密封处盖上单位公章）完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。报价文件必须在报价截止时间前送达衢州学院（行政楼219室），逾期作废。

七、询价时间和地点

时间：2018年7月10日14:30时（北京时间）
地点：衢州学院行政楼评标室122室
八、发布公告的媒体

衢州学院招标采购网（http://www.qzu.zj.cn/sbc/zbcg/）。
九、本询价文件由衢州学院采购工作办公室、电气与信息工程学院负责解释。

联系地址：浙江省衢州市九华北大道78号。

联系人：曹老师，电话（传真）：0570-8015042，邮政编码：324000。
衢州学院采购工作办公室

                                                 2018年7月4日

第二章   报价须知
一、综合说明

	序号
	内  容
	要   求

	1
	采购人
	衢州学院

	2
	项目名称
	dsp28335开发板等电子设计大赛耗材

	3
	实施地点
	衢州学院

	4
	计划工期
	2018年7月31日前完成服务

	5
	质量要求
	合格

	6
	质保期
	一年

	7
	供应商资质要求
	1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的各项条件。

2.在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销售企业（公司）或个体工商户。

	8
	报价文件递交

截止时间
	2018年  7月 10日14:30时（北京时间）

	9
	报价有效期
	为60日历天（从报价截止之日算起）

	10
	报价文件份数
	叁份

	11
	询价时间和地点
	时间：2018年7月10日14:30时（北京时间）
地点：衢州学院行政楼122室

	12
	报价费用
	供应商自行承担与参加询价有关的所有费用

	13
	采购预算
	24500元（报价超过预算价作无效响应处理）

二、报价文件的组成及封装

报价文件分为资格证明文件和商务文件2部分，需包装密封完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。密封时在封口及相关部位加盖报价人单位公章及委托代理人签名或盖章。

1.资格证明文件材料：①营业执照副本复印件；②税务登记证副本复印件；③法定代表人（或负责人）身份证复印件；④委托代理人身份证复印件；⑤法定代表人（或负责人）授权书（格式详见第四章）；⑥质量和服务承诺书（格式详见第四章）；⑦报价人认为需要提供的其他材料。
2.商务文件主要包含报价一览表（格式详见第四章)。

报价人提供的各种复印件需加盖单位公章。
报价人必须按上述要求提供报价文件，所提供的资料必须真实、齐全，如未按要求按时提供真实、齐全的有关资料，将导致资格审查不合格。

三、报价要求

报价为报价人所能承受的一次性最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、材料费、搬运费、人工费、运输费、安装调试费、税费、售后及与之相关的所有费用。
报价超过预算价作无效响应处理。
四、询价小组

采购小组由3人组成，由学校采购办在开标前于专家库随机抽取。采购小组将本着公平、公正、科学、择优的原则，严格按照法律法规和询价文件的要求推荐评审结果。
五、询价程序及成交办法

1.采购小组对报价供应商进行资格性审查，当符合供应商资格要求的供应商少于三家时，项目终止。
2.询价成交原则：根据符合项目要求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商，并将结果通知所有参与询价的未成交的供应商。

3.预中标供应商在衢州学院采购招标网公示一个工作日，如无异议，双方签订合同。

第三章  项目内容及要求
一、采购内容及技术要求
	序号
	名称
	型号
	数量

	1
	dsp28335开发板
	研旭TMS320F-28335实用DSP开发板+实用扩展板+LCD12864液晶屏
	3

	2
	大功率整流二极管
	20A/1000V大功率电源充电二极管，放到回流二极管
	8

	3
	整流桥臂
	SQL 50A 1000V 3相整流桥
	3

	4
	电解电容
	电解电容 450V470UF 400V 470UF，尺寸35×45
	4

	5
	开关电源变压器
	5V12V24V48V直流监控摄像头LED灯显示屏电源S-180
	3

	6
	三相调压器
	TDGC2-6KVA 0-430V可调变压器接触式调压器三相调压器
	1

	7
	场效应管MOSFET N沟道
	IR IRF640N TO-220 18A 200V 场效应管MOSFET N沟道
	20

	8
	电流传感器
	isym ACS712模块 20A量程 电流检测 ACS712-20A电流传感器模块
	9

	9
	热熔枪

	2

	10
	全铜 MicroUSB插座

	20

	11
	ov7670 摄像头

	4

	12
	18650锂电池

	12

	13
	电池盒

	16

	14
	4.2V锂电池充电板

	6

	15
	单排针

	60

	16
	杜邦线

	10

	17
	吸焊枪

	4

	18
	排母

	50

	19
	RF射频线
	(双公头)（0.1m、0.15m、0.2m）
	140

	20
	SMA插座
	（正脚立式sma-ke、正接-KE内孔）
	300

	21
	圆孔排母

	50

	22
	单排排针

	200

	23
	wifi模块

	4

	24
	蓝牙模块

	8

	25
	OPA695

	40

	26
	sop转dp

	40

	27
	场效应管

	50

	28
	焊锡（0.3mm、0.5mm）

	各4卷

	29
	gsm模块

	4

	30
	加法器

	4

	31
	运放模块

	8

	32
	稳压

	16

	33
	升降压

	8

	34
	4.3寸屏幕

	5

	35
	F7阿波罗

	5

	36
	F4开拓者

	4

	37
	有源滤波器模块

	4

	38
	双路电压跟随器模块,

	8

	39
	电阻本、电容本0805

	各五本

	40
	电位器 蓝色长方(1k~1M)

	各100个

	41
	瓷片电容

	16

	42
	电解电容

	6

	43
	二极管

	4

	44
	三极管

	4

	45
	晶振

	16

	46
	集成块插座
	 双列直插式 DIP8  DIP14  DIP16
	9

	47
	整流桥

	20

	48
	高级焊锡丝
	BEST 倍思特 0.5mm
	5

	49
	PCF8591模块 AD转换模块 模数转换模块

	20

	50
	万用板线路板
	9*15cm　（黄色的，最普通的）
	100

	51
	可调3.3降压电源模块

	6

	52
	可调3.3V稳压模块

	6

	53
	LM7805 三端稳压器模块 5V稳压电源模块

	6

	54
	高精度 毫伏微伏小信号 差分/单端 电压 AD620 放大器 模块

	1

	55
	LM339、

	100

	56
	LM358

	100

	57
	LM324

	100

	58
	AD620

	20

	59
	瓷片电容
	　101到505（样品包）
	5

	60
	电解电容
	　0.33 uF到100uF（样品包）
	5

	61
	电位器包

	5

	62
	电阻包

	5

	63
	单排针2.54MM间距

	50

	64
	三极管包

	5

	65
	常用二极管包

	5

	66
	稳压二极管1N4370~1N4372、1N4461~1N4496包

	5

	67
	三端稳压器 L7809

	100

	68
	XL6009 DC-DC升压可调稳压电源模块板
	输出4A电流 5/6/9/12v升24V
	12

	69
	XL4015大功率DC-DC直流降压模块降压器
	　可调电压12v转9v 5V 3A 5A
	10

	70
	2018年TI杯电子竞赛指定 FDC2214转接板模块
	送资料 电容传感模块(焊接好的)
	10

	71
	2018年TI杯电子竞赛指定 TPS63020模块
	低功耗 锂电池管理
	10

	72
	元件包 电解电容包
	1UF-470UF 12种 每种10只共120只 电容包 特价
	6

	73
	瓷片电容包 瓷片电容 元件包 电容包
	6pf-0.1uf 磁片元件 共23种
	6

	74
	1/4W五色环电阻
	1%精密度 金属膜电阻包 30种常用阻值每种阻值20个
	6

	75
	0.96寸OLED显示屏12864液晶屏模块IIC接口12864模块原理图0.96

	10

	76
	TELESKY HC-05 主从机一体蓝牙模块板 DIY 无线串口透传 电子模块

	10

	77
	焊锡丝
	0.8mm锡条膏浆0.5无铅环保含银锡线松香维修焊接1.0助焊剂
	6

	78
	金属铝壳电阻 功率电阻
	100W 0.22R 尺寸规格 60*27*16 黄金铝壳
	20

	79
	黄金铝壳电阻
	10W 1R2R10R100R-1K10K欧金属大功率散热分频器电阻【1的10个    2-4-10各5个】
	50

	80
	黄金铝壳电阻金属大功率散热分频器电阻【2-4-10 各10个   5-8各10个】
	50W 2R/4/5/8/10R-50KR
	100

	81
	热熔胶枪手工制作电热溶棒胶抢万能家用胶水条小号热融胶棒7-11mm

	1

	82
	热缩管绝缘套管
	1/2/3/4/5/6/10/30mm加厚透明电工电线数据线修复【5合1超值盒装1盒---超值7色装/6mm各一米--1个】
	2

	83
	AVR转接板51转换AVR开发板51转ATMEGA16A核心板带仿真接口带芯片

	10

	84
	24V20A开关电源变压器220V转24V500W直流稳压可调led电源24大功率

	10

	85
	全新原装台湾5V5A电源适配器 5V4A光端机路由器 5V3A充电器5V2A1A

	10

	86
	银点按钮开关自复位LA38-11BN点动按键启动开关平扭圆形22mm红绿【3种各种5个一共15个，颜色红】

	30

	87
	3.0沉板90度USB母座 进口USB接口 沉板实心脚 3EYAMAICHI13466B

	20

	88
	UHF-J-3-5-7铜镀银连接器 M母座 M/SL16公头/母头方板 UHF馈线头【一样5个】

	50

	89
	12V 24V电源DC/BNC公母转接口公母头免焊接头 5.5*2.1转换插头

	12

	90
	HC-SR505传感器模块 人体检测 感应 开关 迷你小型人体感应模块

	10

	91
	麦克风传感器模块 高感度声音模块 KY-037 单片机可以用

	10

	92
	直插带锁开关
	8*.5*8.5 自锁开关 有锁开关 双排6脚 10只=1.5元
	4

	93
	1路寻迹模块 红外循迹探头5000循迹 循迹传感器 黑白线检测模块

	10

	94
	5V 激光头传感器模块 激光管 KY-008 激光模块 兼容arduino

	10

	95
	微动开关 轻触开关 KY-004 1位按键开关模块 兼容Arduino

	10

	96
	模块 DC-DC 2.0～5V升5V 升压模块1.2A电流移动电源升压 1200MA

	10

	97
	3针 光敏电阻传感器模块 光线检测 光敏二极管

	10

	98
	USB转DC5.5*2.1mm DC5.5电源线 USB对DC5.5直流线数据线

	5

	99
	彩色鳄鱼夹线 双头带夹子线 测试线 连接线 总长50CM 10条5种颜色

	2

	100
	电压比较器模块 模拟器件比较器控制 高电平输出 LED指示 LM393

	6

	101
	40P彩色杜邦线母对母 公对公 公对母 40根一排10/21/30/ 现货

	各2个

	102
	1*40P 单排针 针长11.2 单排直针/插针 2.54mm间距 铁/铜/镀金针

	各2个

	103
	2.0 跳线帽 开口 短路帽 短路块 2.0mm（100只2元）

	2

 备注；1.上述涉及的配件型号、规格、尺寸等参数应参照相应主机，或现场现有产品、场地等，并与之相匹配，能正常安装和运行。价格以报价一栏表清单中单个报价计算为准。

2.严格按照国家相关规定实施，所有主机及配件质保期一年。

项目技术负责人：叶老师，电话：13957033447
二、商务要求
1.工期要求

项目必须在2018年7月31日前完工，否则以违约处理。

2.质量要求

供应商须严格按照询价文件规定的要求供货并安装，确保质量。
3.付款方式

项目完成并经采购方验收合格后支付合同总价的100﹪。
                 第四章 报价文件格式
一、报价一览表格式

项目名称：dsp28335开发板等电子设计大赛耗材    项目编号：衢院询：2018-33
	序号
	名  称
	品牌、型号、详细配置
	产地
	单价（元）
	预估数量
	总价（元）
	质保期

	合     计（以总价计算）
	大写：                           （  ￥：          元）

报价人名称（盖章）：                         日  期:

报价人代表签名：                            职  务:

报价为报价人所能承受的一次性最低、最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、材料费、人工费、安装费、维修费、税费、售后及与之相关的所有费用，即按采购方要求完成项目的完工价格，并由中标单位开具正式发票。
注：报价超过预算价作无效响应处理。

 二、授权委托书格式

法定代表人（或负责人）授权书

致：衢州学院
（投标单位全称）                                 法定代表人(姓名、职务)                 授权               （全权代表姓名职务）为全权代表，参加dsp28335开发板等电子设计大赛耗材项目（项目编号：衢院询2018-33）的招标，其在招标中的一切活动本公司均予承认。
          法定代表人（或负责人）签字：
单位公章：
                                 年    月    日
全权代表姓名：
职        务：
详细通讯地址：
传真：           电话：            邮编：

三、质量保证和服务承诺书格式

质量保证和服务承诺书

致：衢州学院

对于贵方的dsp28335开发板等电子设计大赛耗材项目（项目编号：衢院询2018-23），我方已认真阅读询价文件的全部内容，并对本次询价项目作出实质性响应，承诺在报价有效期内具有约束力。如有违约行为，将按规定接受处罚，直至追究法律责任。
1.质量保证：严格按照项目要求供货并安装，确保质量。

2.安全责任承诺：在运输、搬迁、安装等过程中，一切安全责任和费用均由我方负责。

3.价格承诺：承诺在报价有效期 60 天内具有约束力。

4.竣工期：保证在2018年7月31日前完工，否则视同违约。
5.服务承诺：我方提供一年的质量保修期（验收合格之日起算）。质量保修期内，与项目有关的所有费用均由我单位自行承担。在质保期内，因我方原因造成的质量问题，确属质保期内符合质保范围的内容，均由我方按国家及有关部委的相关质保办法实施质保。

服务联系人：

联系电话：

报价人名称（盖章）：
报价代表人（签名）：

年   月   日

PAGE
8